
IT is the way UP

Počítače 
AUTOCONT

Naše historická značka AUTOCONT dlouho českému trhu 
osobních počítačů dominovala. Dnes to už dávno není těžiště 
práce naší firmy, ale už od roku 1990 jsme na naše počítače 
hrdí a stále je nabízíme.

Konfigurace na přání do tří dnů

Pokud to skladové zásoby komponent a kapacita výroby dovolí, doručíme 

hotový výrobek do 3 pracovních dnů od objednávky přímo k zákazníkovi.

Potřebujete nestandardní osobní počítač 

do kanceláře nebo průmyslového provozu 

rychle a spolehlivě? Ve značce AUTOCONT 

najdete pro své projekty všechny 

obvyklé rozměrové varianty a formáty. 

Desktop, tower, SFF, mini nebo rack do 

19” zástavby? Máme. Sériové a paralelní 

porty pro připojení měřicích přístrojů nebo 

starších periferních zařízení? Máme. Více 

grafických karet v jednom šasi k připojení 

více monitorů pro velíny a dispečinky? Máme. 

Windows Pro Edu za zvýhodněnou cenu 

pro školy? I to umíme. U nás nekupujete 

komponenty naskládané do košíku bez 

záruky funkčnosti. U nás kupujete kompletní 

výrobek s ISO certifikací. Záruku uplatníte 

standardně po 3 roky v našich servisních 

místech. Záruční servis u zákazníka 

s opravou následující den po celém území ČR 

a SR si zajistíte za jednorázový příplatek.



aricoma.com

Naši zákazníci a reference
Počítače AUTOCONT dodáváme zákazníkům všech velikostí z mnoha oborů komerčního sektoru i centrální a lokální 
státní správy. Z pohledu spolehlivosti a stability této výpočetní techniky je asi nejlepší naší referencí počet více než 
500 000 kusů dodaných na trh od roku 1990.

Počítače AUTOCONT

Přínosy
 • Nabízíme až 99 ověřených variant od každého 
modelu, ze kterých si naši zákazníci mohou 
vybrat na základě svých potřeb, a to od 
základních po profesionální zařízení

 • Operační systém s veškerými ovladači 
je optimálně nainstalován a připraven ke 
spuštění, a to i včetně dalšího software 
a nastavení parametrů podle přání zákazníka

 • Záruční servis s odstraněním závady 
v kterémkoliv našem servisu nebo v místě 
instalace poskytujeme na kompletní výrobek,  
a to po celou dobu záruky

Řada AUTOCONT OfficePro
OfficePro je osvědčená a zkušenostmi našich techniků 
i zákazníků prověřená řada spolehlivých strojů všech 
velikostí v rozměrech UCFF (NUC), mini, mikro, midi 
a tower. Většinu strojů kapotujeme do šasi od značky 
Fractal Design (design in Sweden) s odhlučněním 
a variabilním rozmístěním diskových jednotek. 

V základních konfiguracích najdete procesory Intel 
a AMD. Pro ideální podnikovou pracovní stanici pro 
velké organizace s dokonalou správou volte čipsety 
a procesory s funkcemi podpory Intel vPro. Pro 
plnou podporu všech funkcí musí být PC osazeno 
odpovídajícím modelem procesoru. Některé konfigurace 
umožňují i zapojení disků do RAID pole.

Vybrané konfigurace zaručují stabilitu image 
operačního systému až 36 měsíců a obsahují doživotní 
licenci speciálního softwaru pro vzdálenou správu.

U nás máte také jistotu kvalitního šasi a spolehlivé 
napájecí části. Používáme značkové napájecí zdroje 
a výběr z ověřených modelů špičkových dodavatelů 
základních desek (Asus, Gigabyte, MSI).

Řada AUTOCONT Integra
Integra - to jsou pracovní stanice v elegantním 
provedení s efektivním vnitřním uspořádáním, které 
jsou vyvinuté pro nejvyšší možnou zátěž a permanentní 
vytížení. Ohromí vás maximálním výkonem 
a spolehlivostí. Pro nasazení v CAD/CAM software 
osazujeme pouze profesionální modely grafických 
akcelerátorů, certifikovaných výrobců těchto aplikací. 

Používáme šasi špičkového standardu „Designed in 
Sweden“ od společnosti Fractal Design, která jsou 
velmi tichá a modulární. Mají poutavý minimalistický 
skandinávský design spolu s maximálním odhlučněním 
a konfigurovatelností. Bočnice a přední dvířka šasi 
jsou pokryty zvuk pohlcujícím materiálem, součástí 
šasi jsou ventilátory Silent Series s hydrodynamickými 
ložisky, přičemž přední ventilátor je výměnný bez 
nářadí. ModuVent Design znamená, že uživatel si sám 
může nastavit režim chlazení pro tichý chod nebo 
režim pro maximální průtok vzduchu. Horní koš pro až 
5 diskových pozic je možné otočit o 90 stupňů nebo 
zcela odstranit a zajistit tak ještě lepší chlazení.

Záruky a servis
U nás neobjednáváte pouze montáž komponent 
libovolně naskládaných do košíku v eshopu 
bez možnosti reklamace celku. Získáváte 
certifikovaný výrobek s plnou zárukou, odladěnou 
a optimalizovanou funkčností. 

Výrobní proces ve výrobním závodě je certifikován 
podle norem ISO 9001 a ISO 14001. 

Servisní procesy jsou certifikované podle norem ISO 
9001, ISO 14001, ISO 27001 a ISO 20000.

Všechny konfigurace procházejí předvýrobním 
testováním a povýrobním zahořováním, RAID 
pole vždy prochází také testem obnovy. Operační 
systém Windows je licencován a instalován pod 
přímým dohledem společnosti Microsoft. U nás jej 
získáte za nejlepší cenu a k tomu další výhody, jako 
je SecureBoot, což je funkce, díky které spustíte 
jen bezpečný a nikoliv škodlivě pozměněný systém. 
Optimální konfiguraci vám vytvoříme na přání.

Záruční opravy realizujeme v našich servísech v ČR 
a SR obvykle do 2 pracovních dnů od nahlášení 
závady. Za jednorázový příplatek 403 Kč bez DPH 
(u modelů s prvním rokem onsite záruky v ceně 310 Kč 
bez DPH) získáte odstranění záruční závady v místě 
instalace po celou dobu záruky.


